
13

شنبه
1403
بهمن

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4127
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
فرهنگ لغت تنها جایی است که در آن

»پیروزی« قبل از »کار« آمده است
ویدال ساسون

آگهى

آگهي مناقصه عمومي
1403-1436

نوبت اول : 1403/11/13  طلوع                                                                                      نوبت دوم :1403/11/14  شیرازنوین
شهرداری شیراز در نظر دارد  احداث سایبان جهت هیأت های مذهبی  را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ( با شماره فراخوان  2003096688001062  به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز 

به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 37360055 آماده پاسخ گویی می باشد. 
-مبلغ برآورد :  30/917/470/650 ریال 

-مدت قرارداد :  6 ماه  
-شرایط شرکت کنندگان : شرکت های  دارای حداقل پایه پنج برای اشخاص حقوقی در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور.

-محل انجام کار : سطح شهر
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/550/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 با 

کد مرجع 101552 بانک شهر شعبه چمران  
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد  حداقل  5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ  می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت  12 روز  جمعه مورخ 1403/11/19  از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12  روز دوشنبه مورخ 1403/11/29  می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، ابتدای خیابان حسینی، روبروی حرم سیدعلاءالدین 

حسین، کوچه علمدار، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات :روز دوشنبه  ساعت 13:00 مورخ 1403/11/29  در محل چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم 

می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه  از آخرین مهلت ارائه پیشنهادات می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعدیل آحاد بها بر اساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

-بدیهی است هزینه درج آگهی در روزنامه و کارمزد ستاد سامانه بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                  1875244                    46003
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311038001860 – 1403/10/10 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهنام رنجبر فرزند علی نقی با کدملی 
5479982583 به شماره شناسنامه 149 صادره از کمارج ده کهنه در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3553/9 مترمربع پلاک 1178 فرعی از 
1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی آقای محمد نبی رنجبر محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/27             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/13        45840/1973000                        946 م الف

محسن کياني – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002005927 مورخ 1403/09/07 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد نوع پرست فرزند مختار به شماره شناسنامه 
27765 کدملی 3500277799 صادره از بوشهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34453/35 مترمربع پلاک 1065 فرعی از 36 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 35 و 36 اصلی قطعه 7 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقای علی زارع فرزند 
اکبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/27         تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/13         45845/1972995                      1015 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002005926 مورخ 1403/09/07 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد نوع پرست فرزند مختار به شماره شناسنامه 
27765 کدملی 3500277799 صادره از بوشهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3388 مترمربع پلاک 1066 فرعی از 36 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 35 و 36 اصلی قطعه 7 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی از آقای علی زارع فرزند اکبر 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/27            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/13            45846/1972996                    1017 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034010255 مورخه 1403/10/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهناز خواجوئی نژاد فرزند علی 
به شماره شناسنامه 1387 و ملی 2297300395 صادره از شیراز در اعیانی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 125 مترمربع پلاک فرعی 4694 
از 2066 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1345 فرعی از 2066 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی موقوفه محمد قاسم 
خان آقا بابا خان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13                                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28

45989/1973153                     4907 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034010520 مورخه 1403/10/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم کشاورز فرزند عباس به شماره 
شناسنامه 4 و ملی 2529791661 صادره از رونیز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 105 مترمربع پلاک فرعی 15574 از 2083 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی سید ابوطالب گلستانی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28        45961/1973169                       4906 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034010242 مورخه 1403/10/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فتانه نورائی فرزند غلامحسین به 
شماره شناسنامه 5444 و ملی 2510700693 صادره از لار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 285/65 مترمربع پلاک فرعی 15573 از 2083 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شاهرضا دهقانی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/13               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/28       45960/1973170                      4905 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي فقدان سند مالکيت قطعه 6 بخش 8 فارش شهرستان فراشبند
آقای محمد مزارعی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی 318 فراشبند تنظیم شده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت تحت 
پلاک 1241/125 واقع در قطعه 6 بخش 8 فارس که ذیل ثبت 260 صفحه 178 دفتر 2 بنام آقای محمد مزارعی فرزند محمد علی به شناسنامه ملی 
2451858001 مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می 
شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت 

اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1403/11/13                                         456002/1973171                      245 م الف

اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002006668 مورخ 1403/10/03 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلمان سرطاوی نژاد فرزند قلندر به شماره شناسنامه 
580 کدملی 2372682865 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10240 مترمربع پلاک 19 فرعی از 58 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 48 الی 51 و 56 الی 74 اصلی قطعه 5 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی قلندر سرطاوی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/27          تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/13         45841/1972998                     1009 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002006667 مورخ 1403/10/03 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فضل اله نسیمی فرزند بهرام به شماره شناسنامه 
1412 کدملی 2372029924 صادره از کازرون در ششدانگ یک باب مرغداری به مساحت 20279 مترمربع پلاک 17 فرعی از 58 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 48 الی 51 و 56 الی 74 اصلی قطعه 5 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی قلندر سرطاوی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/27            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/13       45842/1972999                       1011 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002005924 مورخ 1403/09/07 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد نوع پرست فرزند مختار به شماره شناسنامه 
27765 کدملی 3500277799 صادره از بوشهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28750 مترمربع پلاک 1064 فرعی از 36 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 35 و 36 اصلی قطعه 7 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقای علی زارع فرزند 
اکبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/27          تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/13         45847/1972993                      1019 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002006666 مورخ 1403/10/03 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلمان سرطاوی نژاد فرزند قلندر به شماره شناسنامه 
580 کدملی 2372682865 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 17069 مترمربع پلاک 18 فرعی از 58 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 48 الی 51 و 56 الی 74 اصلی قطعه 5 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی از آقای قلندر سرطاوی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/27               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/13        45843/1972997                    1013 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311002005925 مورخ 1403/09/07 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد نوع پرست فرزند مختار به شماره شناسنامه 
27765 کدملی 3500277799 صادره از بوشهر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7300/66 مترمربع پلاک 1067 فرعی از 36 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 35 و 36 اصلی قطعه 7 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی علی زارع فرزند اکبر محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/27           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/13        45844/1972994                       1021 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 


